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PRO informerar september 2021#1 
Välkommen september med PRO. Tillsammans möter vi hösten.
Redaktörer: Frida Enroth, Eva Risberg & Anneli Nygårds.
Bilder: Anneli Nygårds, ABF & PRO Folkhögskola
Mottagare: Föreningar, samorganisationer och distrikt.

Senaste om Harald
Fjärde kvartalare  
Enligt PRO:s stadgar behöver medlemmar som går med efter den 1 oktober inte betala med-
lemsavgiften för det innevarande året. Även om vi är måna om att få in medlemsavgifter till 
PRO är det en viktig del i marknadsföringen av PRO som förhoppningsvis kan få fler att vilja  
bli medlemmar.   

Ny avgift i föreningen  
Om ni i föreningen har beslutat om en förändrad medlemsavgift för den egna föreningen som 
avser 2022 behöver ni informera PRO Riks om detta senast den 15 november. Skicka informatio-
nen till medlemsregister@pro.se.  

Påminnelse och avisering av nya medlemmar  
PRO kommer inom kort skicka ut en avi till alla medlemmar som inte har betalat sin medlems-
avgift. Uppmana gärna era respektive medlemmar att betala. Medlemmar som inte har betalat 
sin medlemsavgift under året kommer att uteslutas vid årsskiftet. Detta gäller inte personer som 
blivit medlemmar under det fjärde kvartalet, det vill säga från och med 1 oktober.   

Rekommendationer för bra och säker verksamhet inom PRO, Pensionärernas  
riksorganisation.
PRO:s verksamhet har glädjande nog börjat komma igång runt om i landet. Det är viktigt att ni 
följer myndigheternas information och restriktioner för allmänna sammankomster och offentliga 
tillställningar. 

Läs aktuell information på Krisinformation och Folkhälsomyndighetens respektive hemsidor:
krisinformation.se och folkhalsomyndigheten.se

Är ni osäkra ta kontakt med smittskyddsläkaren i er region.
För frågor kontakta gärna förbundssekreterare Johanna Hållén: johanna.hallen@pro.se

Material för medlemsvärvning – vad behöver ni? 
Nu är PRO Riks på gång för att hjälpa er med bra och enkla mallar till det material ni trycker, 
skriver ut eller skickar digitalt i föreningarnas verksamhet. Åsa Nordenskiöld, medlemsutveck-
lare, behöver få hjälp med att få veta vilken typ av material ni i föreningarna brukar använda. 
Vad behöver ni för mallar?  

Mejla Åsa tips och idéer kring vilket material som ni brukar använda er av så som vykort, 
affischer, det så kallade 65-årsbrevet, medlemsfolder med mera. Berätta gärna också i vilken 
storlek materialet brukar vara.  

Till exempel: ”Höstprogram, A5, 6 sidor, färg”  eller  ”Affisch A3, 1 sida, Sv/v” 

Kan ni inte formaten så skriv måtten och skicka gärna med exempel. Skicka till  
medlemsutveckling@pro.se
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Ni hänger väl med på nationella friluftsdagen 22 september!

PTS – 2G och 3G avvecklas 2025
Post- och telestyrelsen (PTS) arbetar just nu med informationsinsatser kring den kommande 2G- och 
3G-avvecklingen. Senast i slutet av 2025 förväntas 2G (GSM)- och 3G-näten att ha fasats ut. Sveriges 
största telekomoperatör Telia planerar att släcka sitt 3G-nät 2023 och 2G-nätet 2025. 
Den 28 september 2021 anordnar PTS en digital hearing. Syftet är att telekomoperatörerna ska ta ansvar 
för situationen idag och i framtiden, så att slutanvändare inte blir utan uppkopplingsalternativ när 
avvecklingen sker. Genom evenemanget sprids information och kunskap om operatörernas avveck-
lingsplaner, och slutanvändare får möjlighet att vidta åtgärder för att hantera konsekvenserna av 
avvecklingen.

Mer information och anmälan finns på pts.se 

Temadagen Digitalidag 15 oktober 2021
Digitalidag är en årlig och nationell temadag om digitaliseringens möjligheter och utmaningar. Målet är 
att inspirera alla människor till att vilja och kunna vara med i den digitala utvecklingen. I år kommer 
PRO att delta som en aktör bland många. Bland annat kommer vi anordna ett seminarium om Arvs-
fondsprojektet DigiSen samt vara medarrangör för seminariet Tänk säkert i samarbete med Internetstif-
telsen. Dessutom kommer ett gäng PRO:are svara på frågor och hjälpa till med olika digitala verktyg på 
sin hemort – på till exempel bibliotek, apotek och andra samlingsplatser. Det fullständiga programmet 
till temadagen släpps 1 oktober. Där kan du se vad som sker digitalt eller på din hemort.

Läs mer om initiativet här: https://digitalidag.org 

INFORMATION FRÅN ABF

Föreläsningsdag – Obegränsad skärmtid 
Vill du lära dig mer om faktagranskning och källkritik? Om internets historia?  
Eller delta i en föreläsning om begränsningar i rösträtten?
 
Välkommen att delta i ABF Uppsala läns föreläsning, 18 september kl. 10-15.
Föreläsningsdagen sänds på ABF Uppsala läns Facebook-sida: https://www.facebook.com/ABFuppsala

Läs hela programmet här: Obegränsad skärmtid - en föreläsningsdag - ABF. Länk:
https://www.abf.se/arrangemang/uppsala-lan/uppsala/samhalle-politik-fackligt/obegransad-skarm-
tid--en-forelasningsdag/

Anmäl dig till utbildning om Känslobanken! 
Känslobanken är ett material som tagits fram i ett arvsfondsprojekt som drivits av ABF Malmö. Projektets 
syfte är att skapa kreativa utrymmen för våra känslor, speciellt de svåra känslorna som inte lika lätt tar 
plats i rampljuset. Alla PRO-medlemmar hälsas välkomna – kanske är du t ex Inte ensam-ambassadör 
och behöver lite nya idéer för lokal verksamhet.  
 
Under denna två-dagars introutbildning får du hjälp att bekanta sig med materialet, testa på att använda 
det och hjälp att planera egna aktiviteter i din förening eller distrikt. Den första träffen är måndagen 
den 27 september och den andra den 4 oktober. Tiden är 9.30-12.00 vid båda tillfällena. Utbildningen är 
kostnadsfri, men du behöver ha tillgång till internet och en dator, surfplatta eller smartphone för att 
kunna delta. 
 
Mer information finner du på https://www.känslobanken.se. Har du frågor så kan du vända dig till 
ABFs nationella samordnare Mikael Andersson på mikael.andersson@abf.se eller 08-613 50 94
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PRO Folkhögskola – låt dig inspireras
I det bifogade informationsbrevet ges exempel på några av de kurser som kommer att hållas i 
höst. Aktuellt utbud och mer information finns på hemsidan. 
 
Anmäl dig på vår hemsida: www.profolkhogskola.se eller kontakta skolan för blankett.  
Välkommen att kontakta oss på telefon: 0291 - 212 23, helgfri vardag 10:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 
eller skicka e-post till kurser@pros.fhsk.se 
  
Bilaga: informationsbrev PRO Folkhögskola

PRO Mervärde
Extra rabatterbjudande hos mobiloperatören hallon under september 2021 
Hallon är den enkla och billiga mobiloperatören, helt utan bindningstider. Nu får du som  
medlem extra rabatt när du nytecknar mobilabonnemang hos hallon. Länk till erbjudandet:
https://promervarde.se/erbjudande/75-rabatt-och-50-gb-extra-surf-hos-hallon-2/

Nästa nummer av PRO informerar 
Nästa nummer kommer ut 28 september 2021.

Tack för att ni håller kontakten med varandra!


